ovaco一部商品の価格改定および
定期購入プラン一斉解約のお知らせ

お客様各位

平素よりovacoはじめ、ECサイト「tu a」をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、ovaco ではお客様にご満足頂けるよう、昨今の円安の為替相場の中でも価格の維持に努めてまいり
ましたが、継続した円安の状況、韓国国内の価格の値上げ、今後のさらなるovacoの価値向上に伴って、現
行価格での商品のご提供が難しくなっております。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、2024年11月1日より、
下記商品の価格を別紙１のように改定させていただきます。

　また、本価格改定に伴いまして、現在、定期購入プランにご加入中のお客様は、2024年10月25日決済分
をもちまして全てのお客様の定期購入を一斉に解約致します。今後も定期購入のご継続を検討されるお客

様は、改定価格、改定プラン（別紙２参照）で新たに定期購入プランにお申込み頂きますようお願いいたしま

す。

今後とも皆様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めて参りますので、お客様におかれましては、

諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

別紙１

品番 日本語名称
新定価

（税込）

VG80 オバコ ビューティーセット ¥85,000

VG81 オバコ セラム ¥32,000

VG82 オバコ クリーム ¥39,500

VG70 オバコ ビューティーローション(10本セット) ¥52,000

VG62 オバコ ビューティーローション(3個) ¥16,500

VG64 オバコ ビューティーローション(4個) ¥22,000

VF20 オバコ オイルソープ ¥10,800

VX140 オバコ シートマスク ¥10,800

VC70 オバコ 極上のスピキュールクリーム ¥5,700

VC80 オバコ ブースティングクリーム(520ml)　 ¥30,000

VC81 オバコ アクティブクリーム(250ml) ¥16,500

VC82 オバコ アクティブクリーム(70ml) ¥5,000

VC83 オバコ ブースティングクリーム(80ml) ¥5,000

VC60 オバコ 美容濃密クリーム ¥10,800

VA11 オバコ 4Dダイミック 保湿トナー ¥12,500

VA21 オバコ 4Dダイミック C-セラム ¥12,500

VA31 オバコ 4Dダイミック リペアセラム ¥17,000

VA40 オバコ 4Dダイミック 美容クリーム ¥11,800

VC90 オバコ マッサージローション（PPC） ¥25,000

VH10 オバコ シャンプー 脂性頭皮用 ¥9,000

VH20 オバコ シャンプー 乾燥頭皮用 ¥9,000

VH30 オバコ コンディショナー ¥9,000

別紙２

定期購入プランについて

■改定前（2024年10月25日決済分まで）
4回以上の購入が対象として、定価から20%割引価格で購入可能

■改定後
4回以上の購入が対象として、定価から30%割引価格で購入可能